
Name
Braden, Sebastian s.braden@afrs-marbach.de
Dachner, Yvonne y.dachner@afrs-marbach.de
Daub, Helke h.daub@afrs-marbach.de
Dorfinger, Demian d.dorfinger@afrs-marbach.de
Ehmann, Julia j.ehmann@afrs-marbach.de
Frey, Max m.frey@afrs-marbach.de
Friedrich, Joachim j.friedrich@afrs-marbach.de
Füßer, Paula p.fueßer@afrs-marbach.de
Göhringer, Katja k.goehringer@afrs-marbach.de
Haug, Benjamin b.haug@afrs-marbach.de
Hochstrasser, Nadja n.hochstrasser@afrs-marbach.de
Hofmann, Klemens k.hofmann@afrs-marbach.de
Hubbuch, Sabrina, Dr. s.hubbuch@afrs-marbach.de
Jungvogel, Markus m.jungvogel@afrs-marbach.de
Kirazkaya, Cagla c.kirazkaya@afrs-marbach.de
Kittl-Sierts, Birgit b.kittl-sierts@afrs-marbach.de
Knaus, Tanja t.knaus@afrs-marbach.de
Kobelt, Robin r.kobelt@afrs-marbach.de
Krasel, Markus m.krasel@afrs-marbach.de
Latzer, Matthias m.latzer@afrs-marbach.de
Nayar, Sabrina s.nayar@afrs-marbach.de
Raich, Theresa-Maria t.raich@afrs-marbach.de
Rathke, Simone s.rathke@afrs-marbach.de
Reuter, Christel c.reuter@afrs-marbach.de
Ringert-Valorinta, Kristiina k.ringert@afrs-marbach.de
Römhild, Evamaria e.roemhild@afrs-marbach.de
Röttinger, Annette a.roettinger@afrs-marbach.de
Runschke-Wieland, Marie Antonia a.runschke-wieland@afrs-marbach.de
Sahin, Hülya h.sahin@afrs-marbach.de
Schäufele, Alexandra a.schaeufele@afrs-marbach.de
Schönit-Urbainczyk, Theresia t.schoenit@afrs-marbach.de
Schopf, Petra p.schopf@afrs-marbach.de
Schreek, Oliver o.schreek@afrs-marbach.de
Schuster, Romy r.schuster@afrs-marbach.de
Sluka-Rücker, Dagmar d.sluka-ruecker@afrs-marbach.de
Stober, Susanne s.stober@afrs-marbach.de
Stotz, Oliver o.stotz@afrs-marbach.de
Strienz, Maximilian m.strienz@afrs-marbach.de
Ulbricht, Eva e.ulbricht@afrs-marbach.de
Valley, Nesli n.valley@afrs-marbach.de
Welsch, Jochen j.welsch@afrs-marbach.de


